Brig 2025

Spiel 1

Spiel 5

Spiel 6

Spiel 10

Freitag

20.00-20.15
20.17-20.32
20.34-20.49
20.51-21.06
21.08-21.23
21.23-21.38
21.38-21.53
21.55-22.10
22.12-22.27
22.29-22.44
22.46-23.01

15 Minuten 58 Spiele

M Wetzikon-Mutzeblgler
M Mittelland-Sierre GirlFrind

Eisreinigung

M Wetzikon-Mittelland
M Mutzeblgler-Sierre GirlFriend

Spiel 11

Spiel 15

Spiel 16

Spiel 20

Spiel 21

Spiel 24

Spiel 25

Spiel 29

Spiel 30

Spiel 34

Spiel 35

Spiel 38

Gruppenspiele

Samstag

08.00-08.15
08.17-08.32
08.34-08.49
08.51-09.06
09.08-09.23
09.23-09.38
09.38-09.53
09.55-10.10
10.12-10.27
10.29-10.44
10.46-11.01
11.01-11.16
11.16-11.31
11.33-11.48
11.50-12.05
12.07-12.22
12.22-12.37

12.45-13.00
13.02-13.17
13.19-13.34
13.36-13.51
13.53-14.08
14.08-14.23
14.23-14.38
14.40-14.55
14.57-15.12
15.14-15.29
15.31-15.46
15.46-16.01
16.01-16.16
16.18-16.33
16.35-16.50
16.52-17.07

E Mighty Grapes-Sierre ™~ Hinspiele £
M Mighty Grapes-Lyss

M Arosa-Blue Angel

E Mutzeblgler-Fahlibratscher

M Wetzikon-Sierre GirlFrind
Eisreinigung
E Mighty Grapes-Mutzeblgler
M Migthy Grapes-Arosa

M Lyss-Blue Angel

E Sierre-Fahlibratscher

M Mutzebigler-Mittelland
Eisreinigung

M Migthy Grapes-Blue Angel

M Lyss-Arosa

E Mutzeblgler-Sierre

E Fahlibratscher-Migthy Grapes
Eisreinigung

Spielleitersitzung

"~ Zwischenrunde M

E Sierre-Mighty Grapes ™~ Riickspiele £

Eisreinigung

E Fahlibratscher-Mutzebigler

Eisreinigung

E Mutzebigler-Mighty Grapes

Spiel 39

Spiel 43

Spiel 44

Spiel 48

Spiel 49

Spiel 52

Spiel 53

Spiel 56

Spiel 57

Spiel 58

Sonntag

08.00-08.15
08.17-08.32
08.34-08.49
08.51-09.06
09.08-09.23
09.23-09.38
09.38-09.53
09.55-10.10
10.12-10.27
10.29-10.44
10.46-11.01
11.01-11.16

11.30-11.45
11.47-12.02
12.04-12.19
12.21-12.36
12.36-12.51
12.51-13.06
13.08-13.23
13.25-13.40
13.42-13.57
13.57-14.12
14.12-14.22
14.25-14.35
14.35-14.50
14.50-15.00
15.02-15.12

cgf/ Var 01

E Fahlibratscher-Sierre

Eisreinigung
E Sierre-Mutzebugler

__ Ende Zwischenrunde M

E Mighty Grapes-Fahlibratscher
Eisreinigung

Eisreinigung

Eisreinigung
Final Elite

Eisreinigung
Final Mixed

__ Ende Riickspiele E



